控股股东、实际控制人冯滨承诺：将继续严格按照《中华人民共

和国公司法》等法律法规以及《公司章程》的有关规定行使股东

2011 年 07 月 11 日 长期有效 严格履行，未违反

北京众信国际旅行社股份有限公司 2014 年半年度报告

33

权利；在股东大会对有关涉及其事项的关联交易进行表决时，履

行回避表决的义务；承诺杜绝一切非法占用公司的资金、资产的

行为，不与发行人发生资金拆借行为（正常经营活动中预支的备

用金除外）；在任何情况下，不要求发行人向其提供任何形式的

担保；在双方的关联交易上，严格遵循市场原则，尽量避免不必

要的关联交易发生，对持续经营所发生的必要的关联交易，应以

双方协议规定的方式进行处理，遵循市场化的定价原则，避免损

害广大中小股东权益的情况发生。如出现因其或其控制的其他企

业或组织违反上述承诺而导致发行人的权益受到损害的情况，其

将依法承担相应的赔偿责任。

承诺

是否

及时

履行

是

北京众信国际旅行社股份有限公司 2014 年半年度报告

34

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2014 年 6 月 27 日，因本公司正在筹划重大资产重组事项，根据深圳证券交易所《股票上市规则》和

《中小企业板上市公司规范运作指引》的有关规定，经公司向交易所申请，公司发布了《关于筹划重大资

产重组的停牌公告》，公司股票自 2014 年 6 月 27 日开市时起停牌。由于公司本次重大资产重组方案涉及

的相关问题仍需商讨、论证，为做到本次重组申报、披露的资料真实、准确、完整，保障本次重组的顺利

进行，避免公司股价异常波动，维护投资者利益，经公司向交易所申请，2014 年 7 月 25 日公司发布了《关

于筹划重大资产重组的延期复牌公告》，公司股票自 2014 年 7 月 25 日开市起继续停牌。公司承诺不晚于

2014 年 9 月 26 日开市前复牌。公司股票停牌期间至少每 5 个交易日发布一次重大资产重组事项进展公告。

详情请参见本公司于 2014 年 6 月 27 日披露于巨潮资讯网的《关于筹划重大资产重组的停牌公告》及相关

进展公告、2014 年 7 月 25 日《关于筹划重大资产重组的延期复牌公告》。

北京众信国际旅行社股份有限公司 2014 年半年度报告

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 51,000,000 100.00%   -7,285,000 -7,285,000 43,715,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 51,000,000 100.00%   -7,285,000 -7,285,000 43,715,000 75.00%

其中：境内法人持股 7,081,417 13.89%   -1,011,532 -1,011,532 6,069,885 10.41%

   境内自然人持股 43,918,583 86.11%   -6,273,468 -6,273,468 37,645,115 64.58%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份   7,290,000   7,285,000 14,575,000 14,575,000 25.00%

1、人民币普通股   7,290,000   7,285,000 14,575,000 14,575,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 51,000,000 100.00% 7,290,000   7,290,000 58,290,000 100.00%

股份变动的原因

2014年1月23日，公司首次公开发行的人民币普通股股票于2014年1月23日在深圳证券交易所挂牌上市。

本次公司公开发行新股729万股，首次公开发行前老股东公开发售股份728.5万股，合计为1457.5万股。发

行后公司总股本由5100万股增至5829万股。

股份变动的批准情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京众信国际旅行股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可【2013】1661号）核准并经深圳证券交易所《关于北京众信国际旅行社股份有限公司人民币普通股

股票上市的通知》（深证上【2014】30号）同意，公司首次公开发行的人民币普通股股票于2014年1月23

日在深圳证券交易所挂牌上市。

股份变动的过户情况

北京众信国际旅行社股份有限公司 2014 年半年度报告

36

已验资完成并办理工商变更手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√  适用 □不适用

公司首次公开发行新股募集资金总额为人民币 168,763,500.00 元，公司股东公开发售股份取得价款人